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وزرای خارجه ایران و پاکستان چند روز پس 
از تلاش‌هایی که از سوی برخی بازیگران 
منطقه‌ای برای به تنش کشاندن رابطه 
دو کشور انجام شد، در نشستی مشترک 
اعام کردند که به حاکمیت و تمامیت 
ارضی یکدیگر احترام می‌گذارند و مصمم 
به گسترش همکاری‌های امنیتی هستند. 
پاکستان همچنین به طور رسمی آیت‌الله 
سید ابراهیم رئیسی را برای سفر به این 

کشور دعوت کرد.
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه 
روز گذشته در حالی راهی اسام آباد شد 
که همزمان علی اکبر احمدیان، دبیر 
شورای عالی امنیت ملی به عراق سفر 
کرد. رابطه ایران با پاکستان و عراق در 
هفته‌های گذشته در پی حمات نظامی 
جمهوری اسامی به مقر گروه‌های تروریستی 
در خاک این دو کشور، تنشی کوتاه مدت را 
تجربه کرد و منجر به فراخواندن سفرای این 
دو کشور شد. در اقدامی متقابل، پاکستان 
نیز حمات نظامی محدودی را علیه نقاطی 
در استان سیستان و بلوچستان ایران انجام 
داد. اما در حالی که مقام‌های اسرائیلی 
در جنگ فرسایشی غزه فرومانده‌اند و 
امیدوار بودند با حمایتی که از گروه‌های 

تروریستی برای انجام عملیات در ایران به 
عمل می‌آورند، رابطه تهران و همسایگان 
نزدیکش را بحرانی کنند، مقام‌های ایران 
و دو کشور پاکستان و عراق مانع از تحقق 
این هدف شدند. تنها به فاصله دو روز بعد 
از حمله نظامی ایران و پاسخ متقابل محدود 
پاکستان، دو کشور در بیانیه مشترکی خبر 
دادند که سفرای خود را به محل مأموریت 
باز می‌گردانند؛ اتفاقی که جمعه گذشته رخ 
داد و روز گذشته نیز وزیر خارجه کشورمان به 
دعوت همتای پاکستانی خود راهی اسلام آباد 
شد. دو وزیر امور خارجه در دیدار روز 
گذشته خود برای گسترش همکاری‌های 
امنیتی پس از حملات موشکی اخیر تفاهم 
کردند و احترام به حاکمیت و تمامیت 
ارضی دو کشور را از اصول همکاری دو کشور 
خواندند. امیرعبداللهیان در جریان این سفر 
علاوه بر وزیر امور خارجه پاکستان با »انوار 
الحق«، نخست‌وزیر موقت و ژنرال »عاصم 
منیر«؛ فرمانده ارتش این کشور هم دیدار 

و گفت‌و‌گو کرد.

رایزنی در بغداد
وزیر امور خارجه در حالی به اسام آباد 
رفت که همزمان دبیر شورای عالی امنیت 
ملی کشور هم راهی بغداد شد تا در پی 
رویدادهای برآمده از حمله نظامی ایران 
به اربیل عراق با مقام‌های این کشور 
پی حمات  گفت‌و‌گو کند. پیشتر در 
نظامی ایران به نقاطی از خاک اربیل عراق، 
وزارت خارجه این کشور سفیر خود در 
تهران را برای مشورت فراخواند و همچنین 

وزیر امور خارجه در نشست خبری مشترک با همتای پاکستانی خود:

دشمنی‌‌ها نمی‌تواند ایران و پاکستان را از هم جدا کند
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه در نشست 
خبری مشترک با همتای پاکستانی در اسام‌آباد 
توسعه و تحکیم روابط با پاکستان را جزو اولویت‌های 
اساسی ایران خواند و گفت که دشمنی‌‌ها نمی‌تواند 
ایران و پاکستان را از هم جدا کند و دو کشور در مسیر 
همکاری بیشتر حرکت خواهند کرد. وزیر خارجه 
با تأکید بر اینکه ما به حاکمیت پاکستان احترام 
می‌گذاریم و به تروریست‌ها فرصتی برای تهدید 
امنیت مشترک نمی‌دهیم، افزود: روابط دوستانه 
تاریخی ما تأیید می‌کند که ما یک ملت واحد در دو 
جغرافیای متفاوت هستیم‌. ما امنیت کشور دوست و 
برادر پاکستان را امنیت جمهوری اسلامی ایران و منطقه 
می‌دانیم. دو طرف قویاً به تمامیت ارضی یکدیگر 
احترام می‌گذاریم. امیرعبداللهیان با اشاره به اینکه 
تروریست‌ها در مناطق مرزی توسط کشورهای ثالثی 
مدیریت می‌شوند که هیچ‌گاه خیر ایران و پاکستان 
را نمی‌خواهند، یادآور شد: امروز در قالب دو هیأت 

ایرانی و پاکستانی در خصوص امنیت مرزی، توسعه 
روابط اقتصادی، ایجاد مناطق آزاد و بازارچه‌های مرزی 
اقدامات پرسرعتی انجام می‌دهیم. به گفته وزیر امور 
خارجه، ایران و پاکستان در سایه همکاری مشترک و 
قوی به تروریست‌ها مجال نخواهند داد که امنیت 
دو ملت و دو کشور را هدف قرار دهند. وزیر امور 
خارجه همچنین از دعوت پاکستان از رئیس جمهوری 
ایران خبر داد و گفت: من از پاکستان دعوت رسمی 
از آیت‌الله رئیسی دریافت کردم. وزیر خارجه ایران 
تأکید کرد: حلقه‌های قوی از روابط و تعاملات سیاسی، 
فرهنگی، نظامی و امنیتی و تجاری بین دو کشور وجود 
دارد. طبیعی بود با وجود این همکاری‌های نیرومند و 
چندلایه بسرعت این تنش را پشت سر بگذاریم و در 
مسیر مبارزه قوی با تروریسم به نقشه راهی برسیم.

تأکید وزیر خارجه پاکستان به توسعه روابط با ایران
»جلیل عباس جیلانی«، وزیر خارجه پاکستان نیز 

در نشست خبری با همتای ایرانی گفت که دو 
کشور مصمم به توسعه روابط هستند و تروریسم 
هم چالش مشترکی در مقابل دو طرف است. 
او با بیان اینکه دو کشور روابط خود را مبتنی بر 
برادری و دوستی استحکام بخشیده‌اند، افزود: 
روابط دو کشور نه تنها برای توسعه و رفاه دو کشور 
دارای ارزش و اهمیت است بلکه منبع مهمی برای 
صلح و ثبات پایدار در منطقه است. »جیلانی« 
خطر تروریسم را چالش مشترکی برای دو کشور 
خواند و افزود: دو کشور مصمم هستند رویکردی 
مبتنی بر همکاری برای مقابله با خطر تروریسم 
اتخاذ کنند و این از طریق تقویت مکانیسم‌های 
همکاری سازمانی بین دو کشور قابل انجام است. 
او احترام به حاکمیت و تمامیت ارضی دو کشور را 
از اصول همکاری دو کشور دانست و تصریح کرد: 
افتتاح بازارچه‌های مشترک مرزی، عملیاتی کردن 
پنج بازارچه مرزی دیگر و انتقال خط برق ایران در 

آوریل ۲۰۲۳ نشانگر تعهد و اهتمام دو کشور نسبت 
به این موضوع است.

»جیلانی« نشست خود با امیرعبداللهیان را دارای 
نتایج ملموسی دانست و افزود: مورد اول مکانیسم 
مشاوره سطح عالی در سطح وزرای خارجه است که 
این مکانیسم به صورت متناوب و منظم در ایران و 
پاکستان با هدف پیشرفت در همکاری‌های دو کشور 
تشکیل خواهد شد. او همچنین گفت که درباره 
مبارزه و رفع نگرانی‌های دو کشور در خصوص مسائل 
امنیتی توافق صورت گرفت و قرار شد افسران رابط 

منصوب و به تربت و زاهدان اعزام شوند.
وزیر خارجه پاکستان به دعوت رسمی کشورش 
از رئیس جمهور ایران اشاره کرد و گفت: از آقای 
رئیسی دعوت کردیم سفری به اسام‌آباد داشته 
باشد. از دولت و ملت ایران سپاسگزار خواهیم بود 
که در اولین فرصت آقای رئیسی سفری به پاکستان 

باشد. داشته 

ـــرش بـ

دیگه‌چه‌خبر؟

لزوم پیگیری حقوقی 
 سرقت منوتو از آرشیو 

صدا و سیما
خبر اول اینکه، شبکه بهایی و 
سلطنت‌طلب منوتو به روزهای 
آخر خود نزدیک شده است. 
آبان ماه امسال بود که مدیران 
منوتو با انتشار اطلاعیه‌ای خبر 
از تعطیلی قریب الوقوع این شبکه 
دادند. 11 بهمن ماه 1402، تاریخی 
است که کیوان و مرجان عباسی 
به عنوان آخرین روز فعالیت 
منوتو اعام کرده‌اند. گرچه هنوز 
مشخص نیست که این شبکه 
واقعاً تعطیل می‌شود یا ادعای 
تعطیلی صرفاً برای جلب توجه 
مخاطبان است، اما در روزهای 
اخیر و همزمان با نزدیک شدن به 
موعد مقرر شده، کیوان عباسی 
مدیر این شبکه با حضور در مقابل 
دوربین منوتو، به ارائه توضیحاتی 
درباره نحوه راه‌اندازی شبکه و 
برخی مسائل دیگر پرداخت. 
عباسی همچنین درباره چگونگی 
دسترسی منوتو به آرشیو تاریخی 
ح  صدا و سیما ادعاهایی را مطر

. د کر
کیوان عباسی مدیر شبکه منوتو 
در این رابطه گفت: »زمانی که 
شبکه مستند ایران راه‌اندازی 
شد، به برخی مستندسازان اجازه 
دسترسی به آرشیو صداوسیما 
با فیلم‌های  تا  را داده بودند 
قدیمی مستند بسازند. افرادی 
با ما تماس گرفتند و پیشنهاد 
دادند که در قبال پرداخت مبلغی 
فیلم‌ها را در اختیار ما قرار دهند 
و ما هم فیلم‌ها را خریدیم و با 
آنها مستندهای تاریخی ساختیم. 
با  همه می‌دانستند کار منوتو 
آرشیو است و کسی که به آرشیو 
دسترسی و قصد فروش داشت 
و دنبال خریدار بود با ما تماس 

می‌گرفت.«
در سال 93، اخباری مبنی بر به 
فروش رفتن یا سرقت آرشیو 
تاریخی صدا و سیما منتشر شد. 
در ماه‌ها و سال‌های بعد، شبکه 
خارج نشین منوتو با تولید و پخش 
مستندها و برنامه‌های تاریخی، از 
جمله تونل زمان، مستند انقلاب 
57 و رضاشاه، بر این ظن صحه 
گذاشت که آرشیو فروخته شده 
یا به سرقت رفته صدا و سیما، 
در اختیار این شبکه قرار گرفته 
است. دسترسی منوتو به تصاویر و 
فیلم‌های به سرقت رفته از آرشیو 
صدا و سیما در شرایطی اتفاق 
افتاد که اغلب مستندسازان و 
پژوهشگران حوزه تاریخ معاصر 
و تاریخ انقاب اسامی، خیلی 
سخت و با زحمت به آرشیوهایی 
تاریخ  که می‌توانست روایتگر 

باشد، دسترسی داشتند.
با این حال، موضوعی که اکنون 
اهمیت دارد، طرح شکایت علیه 
شبکه منوتو بابت سرقت آرشیو 
تاریخی صدا و سیماست. با توجه 
به اظهارات اخیر مدیر منوتو، 
مشخص شده که این شبکه 
سلطنت‌طلب در قبال پرداخت 
مبالغی، آرشیو دزدیده شده صدا 
و سیما را در اختیار گرفته است. 
گرچه تا به امروز به صورت رسمی 
مشخص نشده که چه فرد یا 
افرادی اقدام به سرقت آرشیو 
تاریخی صدا و سیما کرده‌اند، 
اما سرقت این آرشیو تاریخی 
نیازمند پیگیری حقوقی از سوی 
جمهوری اسامی ایران است. 
جمهوری اسامی ایران با استناد 
به اظهارات اخیر کیوان عباسی، 
می‌تواند علیه مدیران شبکه 
سلطنت‌طلب منوتو که حالا به 
نظر می‌رسد به روزهای پایانی 
خود رسیده، طرح دعوی کرده و 
شکایت خود را از مسیر حقوقی 

دنبال کند.
 

آزادی ‌کشتی ایرانی ربوده 
شده توسط دزدان دریایی

دست آخر اینکه، نیروی دریایی 
یک  آزادی  از  هند، روز دوشنبه 
کشتی ماهیگیری ایرانی که توسط 
دزدان دریایی سومالی در اقیانوس 
هند ربوده شده بود، خبر داد. آرتی 
عربی نوشت: سخنگوی نیروی 
دریایی هند با بیان اینکه دزدان 
دریایی سوار کشتی ماهیگیری 
شدند و خدمه آن را به گروگان 
گرفتند، افزود: یک کشتی جنگی 
هندی موفق شد همه ۱۷ خدمه 
کشتی »ایمان« با پرچم ایران را 

کند. آزاد 

گروه سیاسی

سیاست خارجی

گروه سیاسی

منطقه

همزمان با سفر حسین امیرعبداللهیان به اسلام‌آباد رقم خورد

دعوت رسمی پاکستان از آیت‌الله رئیسی

»جو بایدن«، رئیس‌جمهور امریکا در پی 
هدف قرار گرفتن پایگاه نظامی کشورش 
نزدیک به مرز اردن و سوریه درحالی انگشت 
اتهامات واهی خود را به سمت ایران نشانه 
رفت و کشورمان را مسئول خسارات ویرانگر 
به مراکز نظامی امریکا در منطقه خواند که 
همزمان شماری از مقام‌های بلندپایه نظامی 
و امنیتی ایالات متحده بر نقش ایران در 
این حمات خط بطان کشیدند. این 
درحالی بود که جمهوری اسامی ادعاهای 
مطرح شده مبنی بر نقش خود در حمله 
به پایگاه امریکایی در این منطقه را رد کرد 
و آن را توطئه و فرافکنی کسانی خواند که 
منافع خود را در کشیدن مجدد پای امریکا 
به معرکه‌ای تازه در منطقه و تحریک آن در 

گسترش و تشدید بحران می‌بینند.
ارتش امریکا یکشنبه گذشته از یک حمله 
پهپادی به پایگاه این کشور در شمال شرق 
منطقه مرزی اردن خبر داد و اعام کرد که 
۳ نیروی نظامی ایالات متحده در حمله 
پهپادی به پایگاهی در این منطقه کشته 
شدند. »بایدن« بلافاصله در واکنش به آن، 
»گروه‌های افراطی تحت حمایت ایران« 
را مسئول این حمله خواند و مدعی شد 
که امریکا در زمان مناسب به عاملین این 
حمله پاسخ خواهد داد. شماری از نمایندگان 
جمهوری‌‌خواه کنگره امریکا هم  به منظور 
تشدید ادعای دولت این کشور خواستار 
پاسخ نظامی ویرانگر علیه ایران شدند. در 
همین راستا »ریشی سوناک«، نخست‌وزیر 
انگلیس هم در واکنش به حمله پهپادی 
درباره احتمال تشدید تنش‌ها در منطقه 
غرب آسیا هشدار داد و از ایران خواست 
که به کاهش تنش‌ها کمک کند. این 

درحالی بود که »دیوید کامرون«، وزیر خارجه 
غ از رد اتهامات واهی مبنی بر  بریتانیا هم فار
عدم مشارکت ایران در حمله اخیر از سوی 
مقام‌های دیپلماتیک کشورمان، این حمله 
را به ایران مرتبط دانست و گفت: از ایران 

می‌خواهیم تنش در منطقه را کم کند.

تأکید جامعه اطلاعاتی امریکا 
بر عدم نقش ایران

مقام‌های امریکایی و بریتانیایی درحالی تلویحاً 
مسئولیت حمله اخیر به پایگاه امریکا را متوجه 
ایران دانسته‌اند که یک مقام امریکایی که 
مایل به افشای هویت خود نبود در گفت‌و‌گو 
با »سی‌بی‌اس« تصریح کرد که حمایت ایران 
از شبه ‌نظامیانی که به پایگاه امریکا حمله 
می‌کنند به معنای حمله ایران به مراکز نظامی 
امریکایی نیست. درهمین‌حال »چارلز براون«، 
رئیس ستاد مشترک ارتش ایالات متحده 
هم در جدیدترین موضع‌گیری خود پیرامون 
کشته شدن سه سرباز امریکایی در مرز 
سوریه و اردن تأکید کرد: ایران خواهان درگیری 
گسترده‌تر با امریکا نیست. »جان کربی«، 
سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید نیز 
در یک مصاحبه تلویزیونی به درخواست 
جمهوری‌خواهان تندرو مبنی بر لزوم پاسخ 
سخت به ایران واکنش نشان داد و با بیان 
اینکه دولت »بایدن« درحال بررسی گزینه‌ها 
درخصوص کشته شدن سه سرباز امریکایی 
است، تأکید کرد که واشنگتن به دنبال جنگ 
با ایران و تشدید دامنه درگیری‌ها در منطقه 
نیست و نمی‌خواهد درگیری‌ها در منطقه را 

کند. تشدید 
این برای نخستین بار نیست که مسئولان 
بلندپایه نظامی امریکا از عدم نقش میدانی 
ایران در بحران جاری منطقه می‌گویند. پیشتر 
در پی عملیات »طوفان‌الاقصی« و حمله 
غافلگیرانه حماس علیه اسرائیل، درحالی 
که مقام‌های این رژیم می‌کوشیدند با متهم 
کردن ایران، پای آن‌را نیز به جنگ باز کنند، 
جامعه اطلاعاتی ایالات متحده در گزارشی به 
کنگره این کشور اعلام کرد که به شواهدی 

دست یافته‌‌اند که نشان می‌دهد جمهوری 
اسامی نقشی در عملیات حماس نداشته 
است. این گزارش که به کنگره ارائه شده 
بود، نقش مستقیم ایران را در برنامه‌ریزی، 
تأمین منابع یا تأیید عملیات حماس زیر 
سؤال می‌برد. در تأیید این گزارش‌ها بود که 
»جیک سالیوان«، مشاور امنیت ملی امریکا 
هم اعلام کرد که این کشور اطلاعاتی درباره 

دخالت ایران در جنگ 7 اکتبر ندارد.
دولتمردان امریکایی درحالی پیرامون 
نقش جمهوری اسامی ایران در فضای 
بحرانی منطقه موضعگیری‌های ضد و نقیض 
مطرح می‌کنند که به نظر می‌رسد این 
امر نشانه‌ای از استیصال در ماجرای جنگ 
غزه باشد؛ زمانی که امریکا باوجود حمله 
نظامی علیه یمن به بهانه حفاظت از عبور 
و مرور کشتی‌های تجاری به مقصد اسرائیل 
در دریای سرخ  که هدف حمات انصارالله 
یمن قرار گرفته‌اند، نه‌تنها این حملات را 
متوقف نکرده بلکه پایگاه‌های نظامی خود 
در کشورهای مختلف منطقه از عراق و سوریه 
گرفته تا اردن را در معرض حملات موشکی 
و پهپادی مقاومت عراق می‌بینند. شدت 
گرفتن این تحولات و حمات پراکنده‌ای که 
امریکا نتوانسته به منشأ مشخص آنها دست 
پیدا کند، راهی جز این پیش پای مقامات 
این کشور نگذاشته تا با متهم کردن تهران، 
سناریوی امنیتی‌سازی جمهوری اسامی 
را به اجرا بگذارند. سناریویی که به نظر 
می‌رسد با فشاری که امریکا در بحران 
خودخواسته جاری و همراهی بدون اما و 
اگر خود با تل‌آویو متقبل می‌شود، چندان 

محملی برای اجرا ندارد.

تکرار اتهام بی‌اساس
در اولین واکنش به ادعای ایالات متحده 
مبنی بر نقش ایران در حمله به پایگاه 
نظامی این کشور، نمایندگی دائمی جمهوری 
اسامی در سازمان ملل متحد اعام کرد 
که کشورمان کمترین ارتباطی با این حمله 
نظامی نداشته است و این حمله نتیجه 

سخنگوی وزارت امور خارجه صریحاً ادعای دخالت در حمله به پایگاه ایالات متحده در سوریه را رد کرد

هشدار ایران به اتهام‌زنی امریکا

کاردار ایران در بغداد را برای اعتراض در 
خصوص همین موضوع احضار کرد. این در 
حالی بود که برخی از مقام‌های سیاسی و 
امنیتی بغداد هم با ابراز نارضایتی از حمله 
نظامی ایران حتی از امکان تعلیق توافقنامه 
امنیتی اخیر بغداد و تهران سخن به میان 
آوردند. اما این در حالی بود که »محمد 
شیاع السودانی« نخست‌وزیر عراق، ایران 
را همسایه‌ نزدیک بغداد خواند که برای 
سال‌ها در کنار عراق علیه داعش ایستاد. 

در پی این تنش‌های دیپلماتیک بود که 
دبیر شورای عالی امنیت ملی در گفت‌وگوی 
تلفنی با مشاور امنیت ملی عراق نسبت 
به عملیات مشکوک علیه ایران هشدار 
داد و عاوه بر آن بر حفظ تمامیت ارضی 
عراق تأکید کرد. احمدیان در همین راستا 
روز گذشته راهی بغداد شد تا از نزدیک با 
مقام‌های بلندپایه سیاسی و امنیتی عراق 
گفت‌و‌گو کند. ناصر کنعانی، سخنگوی 
وزارت امور خارجه سفر احمدیان را در 

چهارچوب تداوم مشورت‌های دو کشور در 
حوزه‌های مختلف دوجانبه خواند و تأکید 
کرد: »روابط دو کشور ممتاز و ویژه‌ است و 
برخی اتفاقات و رخدادها طبیعتاً نمی‌تواند 
بر عمق و استحکام روابط دو کشور تأثیر 
منفی بگذارد. این سفر هم فرصت خوبی 
است که دیدگاه‌ها و نظرات بین مقامات 
عالی امنیتی و سیاسی دو کشور تبادل و 

زمینه‌های تقویت روابط مهیا شود.«

سفیر تهران در دمشق عنوان کرد

تکذیب هرگونه حمله به مرکز مستشاری ایران در سوریه
سفیر جمهوری اسامی در سوریه شایعه حمله رژیم صهیونیستی به یک 
مرکز مستشاری ایران در دمشق را رد کرد. روز گذشته برخی از رسانه‌ها از 
هدف قرار گرفتن یک مرکز مستشاری ایران در منطقه »سیده زینب« خبر 
داده بودند که حسین اکبری، نماینده تهران در دمشق این خبر را رد کرد و 
با انتشار توئیتی ضمن تکذیب خبر، اعلام کرد: در حمله جنگنده‌های رژیم 
صهیونیستی به حاشیه جنوبی شهر دمشق هیچ مرکز مستشاری جمهوری 
اسامی ایران هدف قرار نگرفته است و از میان شهروندان یا مستشاران 
ایرانی کسی به شهادت نرسیده است. همچنین حملات کور صهیونیست‌ها 

خللی در عزم محور مقاومت ایجاد نمی‌کند.

ـــرش بـ

درگیری میان ارتش ایالات متحده امریکا 
و گروه‌های مقاومت در منطقه است که 
به‌صورت رفت و برگشت با هم مقابله به 
مثل می‌کنند. ناصر کنعانی، سخنگوی 
وزارت امور خارجه ایران نیز در نشست 
خبری روز گذشته به ادعای اخیر امریکا 
واکنش نشان داد و تأکید کرد که ایران در 
تصمیمات گروه‌های مقاومت برای نحوه‌ 
حمایت از ملت فلسطین و یا دفاع از خود 
و مردم کشورشان دربرابر هرگونه تجاوز و 
اشغالگری دخالتی ندارد. کنعانی گفت: 

تکرار اتهام بی‌اساس به ایران، فرافکنی و 
نیز توطئه‌ کسانی است که منافع خود را در 
کشیدن مجدد پای امریکا به معرکه‌ای تازه 
در منطقه و تحریک آن در گسترش و تشدید 
بحران می‌بینند تا از این طریق مشکلات 
خود را پوشش دهند. سخنگوی وزارت 
امور خارجه تأکید کرد، ایران با آمادگی و 
هوشیاری تحولات در منطقه را زیر نظر دارد و 
مسئولیت عواقب اتهامات تحریک‌آمیز علیه 
ایران برعهده عاملان طرح چنین ادعاهای 

بی‌اساسی است.

وزارت امور خارجه


